
Совет Бетьковского сельского поселения  

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

РЕШЕНИЕ № 4-1 

 

с. Бетьки                                                               от 01 июня 2017 года  

О Правилах землепользования и 

застройки муниципального 

образования «Бетьковское сельское 

поселение» Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

    В целях создания условий для устойчивого развития территории, 

регулирования порядка осуществления градостроительной деятельности, 

обеспечения упорядоченного и эффективного землепользования и застройки 

на территории муниципального образования «Бетьковское сельское 

поселение», в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Бетьковское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, с учѐтом Соглашения от 15.12.2016 о передаче 

органам местного самоуправления Бетьковского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан части 

полномочий органов местного самоуправления Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан по решению отдельных 

вопросов местного значения Совет Бетьковского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Бетьковское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Бетьковское сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан разместить на специальных информационных 

стендах Бетьковского сельского поселения Рыбно-Слободского 

consultantplus://offline/ref=CF27684F95BC312F1C080674628E6A810B6538E5BE1E1B266991C676A06FEBEDD78B944E841A5EF0O859G
consultantplus://offline/ref=CF27684F95BC312F1C080674628E6A810B6538E4B41C1B266991C676A06FEBEDD78B944E841A5AF7O85EG


муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: 

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,  с.Бетьки 

ул. Ленина д.4, с.Янчиково ул.40 лет Победы д. 23, д. Малый Атмас 

ул.Гагарина д.9б, официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru; 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Бетьковского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан                                     Ф.М.Динмухаметов 
 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

